EDITAL Nº 001/2021/UFSJ/PROEX -

SELEÇÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA O 32º INVERNO
CULTURAL UFSJ

DEFINIÇÃO DO FORMATO DO 32º INVERNO CULTURAL UFSJ 2021

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso da competência que lhe foi delegada
pelo Senhor Reitor, torna público a todos os interessados que o 32º Inverno Cultural UFSJ,
entre os dias 21 e 29 de agosto de 2021, será realizado no CENÁRIO ONLINE, conforme
previsto no item 1.3 do edital nº 001/2021/UFSJ/PROEX, com oficinas, exposições, vivências
literárias, mostras audiovisual, shows, espetáculos e demais atrações pelo site
www.invernocultural.ufsj.edu.br.

São João del-Rei, 12 de julho de 2021.

Francisco Ângelo Brinati
Pró-reitor de Extensão e Assuntos Comunitários UFSJ

Coordenador geral do 32º. Inverno Cultural UFSJ